

Pachet papetarie

I.D.: 37134070

Data publicarii	10.07.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.686,66 RON - 1.686,66 RON

Descriere: Cod_Articol Descriere Articol Contabilitate Cantitate U.M. Preț Unitar pret fara tva SK213646 Biblioraft Skag Landscape, PP, A5, 8 cm, negru 1 BUC 8.05 8.05 XP87612R Biblioraft Xprime, PP, A4, 7.5 cm, rosu 30 42 BUC 5.6 235.2 DNOK201204D DOSAR A4 PLASTIC SINA SI PERFORATII 130 BUC 0.52 67.6 PBPS-GG-ML-S8 PIX SUPERGRIP G, 1 mm, albastru (8 buc./set) 17 set 8.48 144.16 PLC6AUTOS25 Plic LC/6, 114 x 162 mm, alb, autoadeziv, 25 bucati/set 3 SET 1.89 5.67 PLC5ALBUTOS25 Plic LC/5, 162 x 229 mm, alb, autoadeziv, 25 bucati/set 2 SET 2.87 5.74 PTC4ALBSILICS25 Plic TC/4, 229 x 324 mm, siliconic, alb, 25 bucati/set 2 SET 4.7 9.4 PTB4KRAFTSILIC5CMS10 Plic TB/4, 250 x 353 x 50, cu burduf, siliconic, kraft, 10 bucati/set 2 SET 7.13 14.26 PTC5KRAFTSILIC2CMS10 Plic TC/5, 162 x 229x 20 mm, cu burduf, siliconic, kraft, 10 bucati/set 2 SET 7.52 15.04 HA480500DBAC Hartie copiator A4 Double A, 80g/mp, 500 coli/top, 5 topuri/cutie 14 CUT 74 1036 HA480500DBAC CARTON A4 160G/MP COLOTECH+ 250COLI/TOP RX 003R946 1 top 35.84 35.84 ESS624015 Mapa tip proiect Esselte VIVIDA, cu 6 compartimente, inchidere cu elastic, albastru 1 buc 35.78 35.78 DNOK100400S100B FOLIE PROT DOC A4 DESCHIDERE SUS 100/SET 2 12 SET 6.16 73.92
